
UCHWAŁA NR III/8/18
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" i lit. "i", oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235 - 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693), art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 209, 1566) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 19.616.825,86 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 564.574,19 zł:

1) dochody bieżące: 19.103.997,89 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 473.666,78 zł;

2) majątkowe w wysokości 512.827,97 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 90.907,41 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.",

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 21.733.047,74 zł,

1) wydatki bieżące: 18.284.445,36 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 11.715.135,78 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6.956.567,20 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4.758.568,58 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 396.385 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5.566.227,07 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 489.027,51 zł,

e) obsługa długu: 117.670 zł.

2. wydatki majątkowe w wysokości: 3.448.602,38 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 3.448.602,38 zł w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 599.304,60 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.",

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

" § 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 66.791,53 zł,

2) celową w wysokości – 50.100 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego,

3) celową w wysokości 0,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań oświatowych,

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 1



4) celową w wysokości 0,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań pomocy społecznej,

5) inwestycyjną w wysokości 0 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie planowanych zadań 
inwestycyjnych.",

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały”;

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały;

3) Gimnazjum w Książkach, załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

4) GOPS w Książkach, załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.",

5) § 8 otrzymuje brzmienie:

"§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku, załącznik nr 
10 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.",

6) § 10 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

" § 10. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST:

1. dla sektora finansów publicznych, załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały;".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na stronie BIP Urzędu Gminy Książki.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/8/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r. - dochody budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 226 581,97Gospodarka mieszkaniowa -2 852,00 0,00 223 729,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 891,97 0,00 0,00 17 891,97

70005 208 690,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 852,00 0,00 205 838,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 30 469,00 -772,00 0,00 29 697,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178 221,00 -2 080,00 0,00 176 141,00

710 29 505,56Działalność usługowa 0,00 740,74 30 246,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71035 4 055,56Cmentarze 0,00 740,74 4 796,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 185,19 0,00 370,37 1 555,56

Wpływy z usług0830 370,37 0,00 370,37 740,74

750 73 199,01Administracja publiczna -722,00 183,00 72 660,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 21 606,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -722,00 183,00 21 067,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 7 413,00 0,00 183,00 7 596,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 618,00 -137,00 0,00 2 481,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 364,00 -585,00 0,00 4 779,00

756 3 719 597,49
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-3 393,00 10 605,00 3 726 809,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 1 326,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 26,00 1 352,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 1 326,00 0,00 26,00 1 352,00

75616 1 354 852,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-2 953,00 10 369,00 1 362 268,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 9 811,00 -1 963,00 0,00 7 848,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 2 231,00 -934,00 0,00 1 297,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 65 290,00 0,00 10 369,00 75 659,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 189,00 -56,00 0,00 133,00

75618 72 259,49Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -440,00 210,00 72 029,49

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 16 002,00 -440,00 0,00 15 562,00

Wpływy z opłaty targowej0430 5 121,00 0,00 210,00 5 331,00

758 6 610 658,86Różne rozliczenia 0,00 2 751,00 6 613 409,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 561 468,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 2 505,00 3 563 973,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 561 468,00 0,00 2 505,00 3 563 973,00

75814 36 998,86Różne rozliczenia finansowe 0,00 246,00 37 244,86

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 933,00 0,00 246,00 2 179,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

801 721 811,78Oświata i wychowanie -768,00 5 824,00 726 867,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
455 774,81 0,00 0,00 455 774,81

80101 415 800,81Szkoły podstawowe 0,00 27,00 415 827,81

415 774,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 415 774,81

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich

 

duplikatów
0610 26,00 0,00 27,00 53,00

80104 149 667,00Przedszkola 0,00 5 577,00 155 244,00

40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 40 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
 

realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 45 415,00 0,00 5 577,00 50 992,00

80110 0,00Gimnazja 0,00 220,00 220,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 220,00 220,00

80148 115 744,00Stołówki szkolne i przedszkolne -768,00 0,00 114 976,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 115 744,00 -768,00 0,00 114 976,00

852 485 830,70Pomoc społeczna 0,00 1 420,00 487 250,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 1 420,00 1 420,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 1 420,00 1 420,00

900 775 768,93Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4 510,00 0,00 771 258,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 6 000,00Pozostała działalność -4 510,00 0,00 1 490,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 000,00 -4 510,00 0,00 1 490,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

921 4 627,77Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 177,00 4 804,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 4 465,56Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 177,00 4 642,56

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 703,00 0,00 177,00 3 880,00

19 094 542,15razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
473 666,78 0,00 0,00 473 666,78

-12 245,00 21 700,74 19 103 997,89

majątkowe
010 89 330,41Rolnictwo i łowiectwo 0,00 77,00 89 407,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
89 330,41 0,00 77,00 89 407,41

01010 89 330,41Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 77,00 89 407,41

89 330,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 77,00 89 407,41

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 58 522,00 0,00 77,00 58 599,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 18 000,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 0,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 18 000,00 18 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

 

własności
0760 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

801 588 755,11Oświata i wychowanie -588 755,11 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
588 755,11 -588 755,11 0,00 0,00

80104 588 755,11Przedszkola -588 755,11 0,00 0,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 4

588 755,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-588 755,11 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 588 755,11 -588 755,11 0,00 0,00

1 083 506,08razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
679 585,52 -588 755,11 77,00 90 907,41

-588 755,11 18 077,00 512 827,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 178 048,23

1 153 252,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-588 755,11 77,00 564 574,19

-601 000,11 19 616 825,8639 777,74

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 6

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/8/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

930 201,70 691 429,00 101 724,00690 805,00 0,00 0,00 238 772,70238 772,70624,00 0,00 0,00 0,00 0,00589 081,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 873 201,70

179 102,80

-236 102,80 0,00

0,00

0,00624,00

0,00

0,00

691 429,00

0,00

0,00

690 805,00

0,00

0,00

101 724,00

0,00

0,00

589 081,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

181 772,70

179 102,80

-236 102,80

181 772,70

179 102,80

-236 102,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

470 178,70

Dostarczanie wody

231 406,00 47 318,00231 188,00 183 870,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 238 772,70 238 772,70 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

218,00

0,00

0,00-236 102,80

179 102,80

413 178,70 231 406,00

0,00

0,00

231 188,00

0,00

0,00

47 318,00

0,00

0,00

183 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

181 772,70

179 102,80

-236 102,80

181 772,70

179 102,80

-236 102,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

238 772,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 238 772,70 238 772,70 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-236 102,80

179 102,80

181 772,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

181 772,70

179 102,80

-236 102,80

181 772,70

179 102,80

-236 102,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 767 356,69 233 009,69 0,00233 009,69 0,00 0,00 2 534 347,002 534 347,000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00233 009,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 719 276,69

28 290,00

-76 370,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

233 009,69

0,00

0,00

233 009,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 009,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 486 267,00

28 290,00

-76 370,00

2 486 267,00

28 290,00

-76 370,00

196 700,00

0,00

-43 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

812 249,69

Drogi publiczne gminne

230 009,69 0,00230 009,69 230 009,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 240,00 582 240,00 240 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-76 370,00

28 290,00

764 169,69 230 009,69

0,00

0,00

230 009,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230 009,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

534 160,00

28 290,00

-76 370,00

534 160,00

28 290,00

-76 370,00

196 700,00

0,00

-43 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

342 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 342 240,00 342 240,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33 070,00

28 290,00

337 460,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

337 460,00

28 290,00

-33 070,00

337 460,00

28 290,00

-33 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-43 300,00

0,00

196 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196 700,00

0,00

-43 300,00

196 700,00

0,00

-43 300,00

196 700,00

0,00

-43 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

605 072,17 416 965,17 270 431,29414 508,17 0,00 0,00 188 107,00188 107,002 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00144 076,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 491 114,17

63 300,00

-177 258,00 0,00

0,00

0,002 457,00

0,00

0,00

414 965,17

0,00

-2 000,00

412 508,17

0,00

-2 000,00

268 431,29

0,00

-2 000,00

144 076,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 149,00

63 300,00

-175 258,00

76 149,00

63 300,00

-175 258,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

605 072,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

416 965,17 270 431,29414 508,17 144 076,88 0,00 2 457,00 0,00 0,00 0,00 188 107,00 188 107,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 457,00

0,00

0,00-177 258,00

63 300,00

491 114,17 414 965,17

0,00

-2 000,00

412 508,17

0,00

-2 000,00

268 431,29

0,00

-2 000,00

144 076,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 149,00

63 300,00

-175 258,00

76 149,00

63 300,00

-175 258,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

207 991,00 207 991,00 207 991,00 0,00 0,00 0,00207 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

205 991,00 205 991,00

0,00

-2 000,00

205 991,00

0,00

-2 000,00

205 991,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

175 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 175 258,00 175 258,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-175 258,00

63 300,00

63 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 300,00

63 300,00

-175 258,00

63 300,00

63 300,00

-175 258,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

710 Działalność usługowa

163 032,56 31 725,56 1 555,5631 725,56 0,00 0,00 131 307,00131 307,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 170,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 163 473,30

20 728,24

-20 287,50 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

32 466,30

740,74

0,00

32 466,30

740,74

0,00

2 296,30

740,74

0,00

30 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 007,00

19 987,50

-20 287,50

131 007,00

19 987,50

-20 287,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

131 307,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 307,00 131 307,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 287,50

19 987,50

131 007,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 007,00

19 987,50

-20 287,50

131 007,00

19 987,50

-20 287,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

131 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 131 307,00 131 307,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 287,50

19 987,50

131 007,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 007,00

19 987,50

-20 287,50

131 007,00

19 987,50

-20 287,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

6 275,56

Cmentarze

6 275,56 1 555,566 275,56 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

740,74

7 016,30 7 016,30

740,74

0,00

7 016,30

740,74

0,00

2 296,30

740,74

0,00

4 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 298,14 1 298,14 1 298,14 0,00 0,00 0,001 298,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

618,16

1 916,30 1 916,30

618,16

0,00

1 916,30

618,16

0,00

1 916,30

618,16

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

225,62 225,62 225,62 0,00 0,00 0,00225,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

107,44

333,06 333,06

107,44

0,00

333,06

107,44

0,00

333,06

107,44

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

31,80 31,80 31,80 0,00 0,00 0,0031,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15,14

46,94 46,94

15,14

0,00

46,94

15,14

0,00

46,94

15,14

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 199 817,00 2 179 817,00 1 835 146,302 076 527,00 4 700,00 0,00 20 000,0020 000,0091 181,00 7 409,00 0,00 0,00 0,00241 380,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 092 217,53

6 000,00

-113 599,47 0,00

0,00

7 409,0096 581,53

6 000,00

-599,47

2 076 217,53

6 000,00

-109 599,47

1 967 527,00

0,00

-109 000,00

1 729 546,30

0,00

-105 600,00

237 980,70

0,00

-3 400,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

-4 000,00

16 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

162 168,00

Urzędy wojewódzkie

162 168,00 152 541,30162 168,00 9 626,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

152 168,00 152 168,00

0,00

-10 000,00

152 168,00

0,00

-10 000,00

142 541,30

0,00

-10 000,00

9 626,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

127 119,04 127 119,04 127 119,04 0,00 0,00 0,00127 119,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

117 119,04 117 119,04

0,00

-10 000,00

117 119,04

0,00

-10 000,00

117 119,04

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

96 330,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

76 330,00 0,0013 830,00 13 830,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

68 500,00

6 000,00

0,00-4 000,00

6 000,00

98 330,00 82 330,00

6 000,00

0,00

13 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

-4 000,00

16 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

68 500,00 68 500,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

68 500,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

-4 000,00

16 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 903 794,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 903 794,00 1 672 992,001 866 004,00 193 012,00 1 700,00 28 681,00 7 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 409,00

0,00

0,00

28 081,53

0,00

-599,47-99 599,47

0,00

1 804 194,53 1 804 194,53

0,00

-99 599,47

1 767 004,00

0,00

-99 000,00

1 577 392,00

0,00

-95 600,00

189 612,00

0,00

-3 400,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

28 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 681,00 28 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-599,47

0,00

28 081,53 28 081,53

0,00

-599,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

28 081,53

0,00

-599,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 332 758,00 1 332 758,00 1 332 758,00 0,00 0,00 0,001 332 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-95 600,00

0,00

1 237 158,00 1 237 158,00

0,00

-95 600,00

1 237 158,00

0,00

-95 600,00

1 237 158,00

0,00

-95 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

52 992,00 52 992,00 0,00 52 992,00 0,00 0,0052 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 400,00

0,00

49 592,00 49 592,00

0,00

-3 400,00

49 592,00

0,00

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 400,00

49 592,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

185 994,33 156 027,53 0,00156 027,53 0,00 0,00 29 966,8029 966,800,00 0,00 0,00 0,00 0,00156 027,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 156 027,53

0,00

-29 966,80 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

156 027,53

0,00

0,00

156 027,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 027,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-29 966,80

0,00

0,00

-29 966,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

146 858,33

Rezerwy ogólne i celowe

116 891,53 0,00116 891,53 116 891,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 966,80 29 966,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-29 966,80

0,00

116 891,53 116 891,53

0,00

0,00

116 891,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 891,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-29 966,80

0,00

0,00

-29 966,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

29 966,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 29 966,80 29 966,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-29 966,80

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-29 966,80

0,00

0,00

-29 966,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 247 805,72 5 871 221,45 4 011 805,615 233 575,94 0,00 0,00 376 584,27376 584,27172 437,00 465 208,51 0,00 301 239,19 0,001 221 770,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 252 861,72

5 056,00

0,00 0,00

0,00

465 208,51172 437,00

0,00

0,00

5 876 277,45

5 056,00

0,00

5 238 631,94

5 056,00

0,00

4 011 805,61

0,00

0,00

1 226 826,33

5 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 584,27

0,00

0,00

376 584,27

0,00

0,00

301 239,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 233 818,64

Szkoły podstawowe

3 220 518,64 2 230 838,722 711 983,83 481 145,11 0,00 90 406,00 418 128,81 0,00 0,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 418 128,81

0,00

0,00

90 406,00

0,00

0,000,00

27,00

3 233 845,64 3 220 545,64

27,00

0,00

2 712 010,83

27,00

0,00

2 230 838,72

0,00

0,00

481 172,11

27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 300,00

0,00

0,00

13 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 222,79 28 222,79 0,00 28 222,79 0,00 0,0028 222,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27,00

28 249,79 28 249,79

27,00

0,00

28 249,79

27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27,00

0,00

28 249,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

858 038,31

Gimnazja

858 038,31 703 073,28824 059,31 120 986,03 0,00 33 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

33 979,00

0,00

0,000,00

220,00

858 258,31 858 258,31

220,00

0,00

824 279,31

220,00

0,00

703 073,28

0,00

0,00

121 206,03

220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 063,99 7 063,99 0,00 7 063,99 0,00 0,007 063,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

220,00

7 283,99 7 283,99

220,00

0,00

7 283,99

220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220,00

0,00

7 283,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

340 421,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

340 421,00 122 326,00339 161,00 216 835,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 260,00

0,00

0,000,00

4 809,00

345 230,00 345 230,00

4 809,00

0,00

343 970,00

4 809,00

0,00

122 326,00

0,00

0,00

221 644,00

4 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

159 416,00 159 416,00 0,00 159 416,00 0,00 0,00159 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 809,00

164 225,00 164 225,00

4 809,00

0,00

164 225,00

4 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 809,00

0,00

164 225,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

51 849,49 51 849,49 10 066,5047 649,49 4 200,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 582,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 48 849,49

0,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

48 849,49

0,00

-3 000,00

47 649,49

0,00

0,00

10 066,50

0,00

0,00

37 582,99

0,00

0,00

1 200,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85117

3 000,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i
pielęgnacyjno-opiekuńcze

3 000,00 0,000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę
samorządu terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 295 402,70 1 295 402,70 360 661,80776 008,27 0,00 0,00 0,000,00504 994,43 14 400,00 0,00 0,00 0,00415 346,47przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 267 606,70

1 420,00

-29 216,00 0,00

0,00

14 400,00485 174,43

0,00

-19 820,00

1 267 606,70

1 420,00

-29 216,00

768 032,27

1 420,00

-9 396,00

360 661,80

0,00

0,00

407 370,47

1 420,00

-9 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

128 661,83

Dodatki mieszkaniowe

128 661,83 6 742,009 770,36 3 028,36 0,00 118 891,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

99 071,47

0,00

-19 820,00-19 820,00

0,00

108 841,83 108 841,83

0,00

-19 820,00

9 770,36

0,00

0,00

6 742,00

0,00

0,00

3 028,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

118 891,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00118 891,47 118 891,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 820,00

0,00

99 071,47 99 071,47

0,00

-19 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

99 071,47

0,00

-19 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

357 800,94

Ośrodki pomocy społecznej

357 800,94 285 800,00353 447,98 67 647,98 0,00 4 352,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 352,96

0,00

0,00-9 396,00

0,00

348 404,94 348 404,94

0,00

-9 396,00

344 051,98

0,00

-9 396,00

285 800,00

0,00

0,00

58 251,98

0,00

-9 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 915,04 30 915,04 0,00 30 915,04 0,00 0,0030 915,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 396,00

0,00

21 519,04 21 519,04

0,00

-9 396,00

21 519,04

0,00

-9 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 396,00

21 519,04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

35 202,00

Pozostała działalność

35 202,00 0,0014 102,00 14 102,00 0,00 6 700,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 400,00

0,00

0,00

6 700,00

0,00

0,000,00

1 420,00

36 622,00 36 622,00

1 420,00

0,00

15 522,00

1 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 522,00

1 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 350,00

1 350,00 1 350,00

1 350,00

0,00

1 350,00

1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 350,00

0,00

1 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,003 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70,00

3 770,00 3 770,00

70,00

0,00

3 770,00

70,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70,00

0,00

3 770,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

314 196,00 314 196,00 151 037,00190 438,00 0,00 0,00 0,000,00123 758,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 401,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 292 956,00

0,00

-21 240,00 0,00

0,00

0,00123 758,00

0,00

0,00

292 956,00

0,00

-21 240,00

169 198,00

0,00

-21 240,00

151 037,00

0,00

0,00

18 161,00

0,00

-21 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

203 213,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

203 213,00 58 070,0082 930,00 24 860,00 0,00 120 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

120 283,00

0,00

0,00-21 240,00

0,00

181 973,00 181 973,00

0,00

-21 240,00

61 690,00

0,00

-21 240,00

58 070,00

0,00

0,00

3 620,00

0,00

-21 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

23 574,26 23 574,26 0,00 23 574,26 0,00 0,0023 574,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 240,00

0,00

2 334,26 2 334,26

0,00

-21 240,00

2 334,26

0,00

-21 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-21 240,00

2 334,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 921 921,88 4 921 921,88 245 830,78302 278,77 0,00 0,00 0,000,004 619 643,11 0,00 0,00 0,00 0,0056 447,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 894 948,30

0,00

-26 973,58 0,00

0,00

0,004 619 643,11

0,00

0,00

4 894 948,30

0,00

-26 973,58

275 305,19

0,00

-26 973,58

245 830,78

0,00

0,00

29 474,41

0,00

-26 973,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

2 865 496,00

Świadczenie wychowawcze

2 865 496,00 54 349,7669 242,80 14 893,04 0,00 2 796 253,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 796 253,20

0,00

0,00-4 525,05

0,00

2 860 970,95 2 860 970,95

0,00

-4 525,05

64 717,75

0,00

-4 525,05

54 349,76

0,00

0,00

10 367,99

0,00

-4 525,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 584,10 11 584,10 0,00 11 584,10 0,00 0,0011 584,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 525,05

0,00

7 059,05 7 059,05

0,00

-4 525,05

7 059,05

0,00

-4 525,05

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 525,05

7 059,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

1 840 950,03
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 840 950,03 150 825,09170 530,12 19 705,03 0,00 1 670 419,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 670 419,91

0,00

0,00-4 897,72

0,00

1 836 052,31 1 836 052,31

0,00

-4 897,72

165 632,40

0,00

-4 897,72

150 825,09

0,00

0,00

14 807,31

0,00

-4 897,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 511,69 14 511,69 0,00 14 511,69 0,00 0,0014 511,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 897,72

0,00

9 613,97 9 613,97

0,00

-4 897,72

9 613,97

0,00

-4 897,72

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 897,72

9 613,97 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

215 391,06

Wspieranie rodziny

215 391,06 40 571,1462 421,06 21 849,92 0,00 152 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

152 970,00

0,00

0,00-17 550,81

0,00

197 840,25 197 840,25

0,00

-17 550,81

44 870,25

0,00

-17 550,81

40 571,14

0,00

0,00

4 299,11

0,00

-17 550,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 762,81 18 762,81 0,00 18 762,81 0,00 0,0018 762,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 550,81

0,00

1 212,00 1 212,00

0,00

-17 550,81

1 212,00

0,00

-17 550,81

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 550,81

1 212,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 024 408,85 1 004 608,85 47 348,001 004 380,85 0,00 0,00 19 800,0019 800,00228,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00957 032,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 900 103,59

47 587,00

-171 892,26 0,00

0,00

0,00228,00

0,00

0,00

880 303,59

33 480,00

-157 785,26

880 075,59

33 480,00

-157 785,26

47 348,00

0,00

0,00

832 727,59

33 480,00

-157 785,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 800,00

14 107,00

-14 107,00

19 800,00

14 107,00

-14 107,00

6 500,00

1 107,00

-1 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

492 255,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

479 255,00 23 782,00479 027,00 455 245,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

228,00

0,00

0,00-133 536,00

13 000,00

371 719,00 358 719,00

0,00

-120 536,00

358 491,00

0,00

-120 536,00

23 782,00

0,00

0,00

334 709,00

0,00

-120 536,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

13 000,00

-13 000,00

13 000,00

13 000,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

53 510,00 53 510,00 0,00 53 510,00 0,00 0,0053 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

33 510,00 33 510,00

0,00

-20 000,00

33 510,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

33 510,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

365 820,00 365 820,00 0,00 365 820,00 0,00 0,00365 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 536,00

0,00

265 284,00 265 284,00

0,00

-100 536,00

265 284,00

0,00

-100 536,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 536,00

265 284,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

13 000,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

13 000,00

-13 000,00

13 000,00

13 000,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

438 960,00

Gospodarka odpadami

438 960,00 23 566,00438 960,00 415 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-33 480,00

33 480,00

438 960,00 438 960,00

33 480,00

-33 480,00

438 960,00

33 480,00

-33 480,00

23 566,00

0,00

0,00

415 394,00

33 480,00

-33 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

413 021,00 413 021,00 0,00 413 021,00 0,00 0,00413 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33 480,00

33 480,00

413 021,00 413 021,00

33 480,00

-33 480,00

413 021,00

33 480,00

-33 480,00

0,00

0,00

0,00

33 480,00

-33 480,00

413 021,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

6 800,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00 6 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 107,00

1 107,00

6 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 800,00

1 107,00

-1 107,00

6 800,00

1 107,00

-1 107,00

6 500,00

1 107,00

-1 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 107,00

1 107,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

1 107,00

-1 107,00

6 500,00

1 107,00

-1 107,00

6 500,00

1 107,00

-1 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

7 380,00

Pozostała działalność

7 380,00 0,007 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 769,26

0,00

3 610,74 3 610,74

0,00

-3 769,26

3 610,74

0,00

-3 769,26

0,00

0,00

0,00

3 610,74

0,00

-3 769,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 830,00 6 830,00 0,00 6 830,00 0,00 0,006 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 769,26

0,00

3 060,74 3 060,74

0,00

-3 769,26

3 060,74

0,00

-3 769,26

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 769,26

3 060,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

482 152,98 469 617,98 948,35103 992,98 365 625,00 0,00 12 535,0012 535,000,00 0,00 0,00 12 535,00 0,00103 044,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 475 352,98

200,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

469 817,98

200,00

0,00

104 192,98

200,00

0,00

948,35

0,00

0,00

103 244,63

200,00

0,00

365 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

-7 000,00

5 535,00

0,00

-7 000,00

5 535,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

92109

346 136,73

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

340 601,73 0,0079 865,73 79 865,73 260 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

200,00

346 336,73 340 801,73

200,00

0,00

80 065,73

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 065,73

200,00

0,00

260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 796,76 33 796,76 0,00 33 796,76 0,00 0,0033 796,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

33 996,76 33 996,76

200,00

0,00

33 996,76

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

33 996,76 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

31 627,25

Pozostała działalność

24 627,25 948,3524 127,25 23 178,90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

24 627,25 24 627,25

0,00

0,00

24 127,25

0,00

0,00

948,35

0,00

0,00

23 178,90

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

22 294 270,11 18 587 362,93 12 000 633,88 7 063 426,46 4 937 207,42 399 385,00 5 580 646,54 3 706 907,183 706 907,18117 670,000,00489 027,51 649 604,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 489 027,51

0,00

0,00

5 566 227,07

6 000,00

-20 419,47-912 906,41

351 684,04

21 733 047,74 18 284 445,36

46 896,74

-349 814,31

11 715 135,78

40 896,74

-326 394,84

6 956 567,20

740,74

-107 600,00

4 758 568,58

40 156,00

-218 794,84

396 385,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

117 670,00

0,00

0,00

3 448 602,38

304 787,30

-563 092,10

3 448 602,38

304 787,30

-563 092,10

599 304,60

1 107,00

-51 407,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/8/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r.- Organ Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 179 102,80

179 102,80

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

179 102,80

179 102,80

0,00

179 102,80

179 102,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

0,00

Dostarczanie wody

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

179 102,80

179 102,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

179 102,80

179 102,80

0,00

179 102,80

179 102,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

179 102,80

179 102,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

179 102,80

179 102,80

0,00

179 102,80

179 102,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 290,00

28 290,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 290,00

28 290,00

0,00

28 290,00

28 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

0,00

Drogi publiczne gminne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

28 290,00

28 290,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 290,00

28 290,00

0,00

28 290,00

28 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 290,00

28 290,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 290,00

28 290,00

0,00

28 290,00

28 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 63 300,00

63 300,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 300,00

63 300,00

0,00

63 300,00

63 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

63 300,00

63 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 300,00

63 300,00

0,00

63 300,00

63 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

63 300,00

63 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 300,00

63 300,00

0,00

63 300,00

63 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 987,50

19 987,50

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 987,50

19 987,50

0,00

19 987,50

19 987,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

19 987,50

19 987,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 987,50

19 987,50

0,00

19 987,50

19 987,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 987,50

19 987,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 987,50

19 987,50

0,00

19 987,50

19 987,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 587,00

47 587,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

33 480,00

33 480,00

0,00

33 480,00

33 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 480,00

33 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 107,00

14 107,00

0,00

14 107,00

14 107,00

0,00

1 107,00

1 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 000,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

13 000,00

0,00

13 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 000,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

13 000,00

0,00

13 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

0,00

Gospodarka odpadami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

33 480,00

33 480,00 33 480,00

33 480,00

0,00

33 480,00

33 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 480,00

33 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33 480,00

33 480,00 33 480,00

33 480,00

0,00

33 480,00

33 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 480,00

0,00

33 480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 107,00

1 107,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 107,00

1 107,00

0,00

1 107,00

1 107,00

0,00

1 107,00

1 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 107,00

1 107,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 107,00

1 107,00

0,00

1 107,00

1 107,00

0,00

1 107,00

1 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

338 267,30
338 267,30 33 480,00

33 480,00
0,00

33 480,00
33 480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

33 480,00
33 480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

304 787,30
304 787,30

0,00

304 787,30
304 787,30

0,00

1 107,00
1 107,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/8/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r. - j.b. Urząd Gminy Książki
- dochody 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 226 581,97Gospodarka mieszkaniowa -2 852,00 0,00 223 729,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 891,97 0,00 0,00 17 891,97

70005 208 690,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 852,00 0,00 205 838,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 30 469,00 -772,00 0,00 29 697,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 178 221,00 -2 080,00 0,00 176 141,00

710 29 505,56Działalność usługowa 0,00 740,74 30 246,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71035 4 055,56Cmentarze 0,00 740,74 4 796,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 185,19 0,00 370,37 1 555,56

Wpływy z usług0830 370,37 0,00 370,37 740,74

750 61 569,01Administracja publiczna -722,00 183,00 61 030,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 21 606,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -722,00 183,00 21 067,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 7 413,00 0,00 183,00 7 596,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 618,00 -137,00 0,00 2 481,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 364,00 -585,00 0,00 4 779,00

756 2 104 614,49
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-3 393,00 10 605,00 2 111 826,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 1 326,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 26,00 1 352,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 1 326,00 0,00 26,00 1 352,00

75616 1 354 852,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-2 953,00 10 369,00 1 362 268,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 9 811,00 -1 963,00 0,00 7 848,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 2 231,00 -934,00 0,00 1 297,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 65 290,00 0,00 10 369,00 75 659,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 189,00 -56,00 0,00 133,00

75618 72 259,49Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -440,00 210,00 72 029,49

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 16 002,00 -440,00 0,00 15 562,00

Wpływy z opłaty targowej0430 5 121,00 0,00 210,00 5 331,00

758 6 610 658,86Różne rozliczenia 0,00 2 751,00 6 613 409,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 561 468,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 2 505,00 3 563 973,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 561 468,00 0,00 2 505,00 3 563 973,00

75814 36 998,86Różne rozliczenia finansowe 0,00 246,00 37 244,86

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 933,00 0,00 246,00 2 179,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

900 775 768,93Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4 510,00 0,00 771 258,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 6 000,00Pozostała działalność -4 510,00 0,00 1 490,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 000,00 -4 510,00 0,00 1 490,00

921 4 627,77Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 177,00 4 804,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 4 465,56Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 177,00 4 642,56

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 703,00 0,00 177,00 3 880,00

11 534 917,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
433 666,78 0,00 0,00 433 666,78

-11 477,00 14 456,74 11 537 896,86

majątkowe
010 89 330,41Rolnictwo i łowiectwo 0,00 77,00 89 407,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
89 330,41 0,00 77,00 89 407,41

01010 89 330,41Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 77,00 89 407,41

89 330,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 77,00 89 407,41

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 58 522,00 0,00 77,00 58 599,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 18 000,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 0,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 18 000,00 18 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

 

własności
0760 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

801 588 755,11Oświata i wychowanie -588 755,11 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
588 755,11 -588 755,11 0,00 0,00

80104 588 755,11Przedszkola -588 755,11 0,00 0,00

588 755,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-588 755,11 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 588 755,11 -588 755,11 0,00 0,00

1 083 506,08razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
679 585,52 -588 755,11 77,00 90 907,41

-588 755,11 18 077,00 512 827,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 618 423,20

1 113 252,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-588 755,11 77,00 524 574,19

-600 232,11 12 050 724,8332 533,74

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 5

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/8/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r. - j.b. Urząd Gmniny Książki - wydatki-

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

930 201,70 691 429,00 101 724,00690 805,00 0,00 0,00 238 772,70238 772,70624,00 0,00 0,00 0,00 0,00589 081,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 694 098,90

0,00

-236 102,80 0,00

0,00

0,00624,00

0,00

0,00

691 429,00

0,00

0,00

690 805,00

0,00

0,00

101 724,00

0,00

0,00

589 081,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 669,90

0,00

-236 102,80

2 669,90

0,00

-236 102,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

470 178,70

Dostarczanie wody

231 406,00 47 318,00231 188,00 183 870,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 238 772,70 238 772,70 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

218,00

0,00

0,00-236 102,80

0,00

234 075,90 231 406,00

0,00

0,00

231 188,00

0,00

0,00

47 318,00

0,00

0,00

183 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 669,90

0,00

-236 102,80

2 669,90

0,00

-236 102,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

238 772,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 238 772,70 238 772,70 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-236 102,80

0,00

2 669,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 669,90

0,00

-236 102,80

2 669,90

0,00

-236 102,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 767 356,69 233 009,69 0,00233 009,69 0,00 0,00 2 534 347,002 534 347,000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00233 009,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 690 986,69

0,00

-76 370,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

233 009,69

0,00

0,00

233 009,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 009,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 457 977,00

0,00

-76 370,00

2 457 977,00

0,00

-76 370,00

196 700,00

0,00

-43 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

812 249,69

Drogi publiczne gminne

230 009,69 0,00230 009,69 230 009,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 240,00 582 240,00 240 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-76 370,00

0,00

735 879,69 230 009,69

0,00

0,00

230 009,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230 009,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

505 870,00

0,00

-76 370,00

505 870,00

0,00

-76 370,00

196 700,00

0,00

-43 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

342 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 342 240,00 342 240,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33 070,00

0,00

309 170,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

309 170,00

0,00

-33 070,00

309 170,00

0,00

-33 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-43 300,00

0,00

196 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196 700,00

0,00

-43 300,00

196 700,00

0,00

-43 300,00

196 700,00

0,00

-43 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

605 072,17 416 965,17 270 431,29414 508,17 0,00 0,00 188 107,00188 107,002 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00144 076,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 427 814,17

0,00

-177 258,00 0,00

0,00

0,002 457,00

0,00

0,00

414 965,17

0,00

-2 000,00

412 508,17

0,00

-2 000,00

268 431,29

0,00

-2 000,00

144 076,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 849,00

0,00

-175 258,00

12 849,00

0,00

-175 258,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

605 072,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

416 965,17 270 431,29414 508,17 144 076,88 0,00 2 457,00 0,00 0,00 0,00 188 107,00 188 107,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 457,00

0,00

0,00-177 258,00

0,00

427 814,17 414 965,17

0,00

-2 000,00

412 508,17

0,00

-2 000,00

268 431,29

0,00

-2 000,00

144 076,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 849,00

0,00

-175 258,00

12 849,00

0,00

-175 258,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

207 991,00 207 991,00 207 991,00 0,00 0,00 0,00207 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

205 991,00 205 991,00

0,00

-2 000,00

205 991,00

0,00

-2 000,00

205 991,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

175 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 175 258,00 175 258,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-175 258,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-175 258,00

0,00

0,00

-175 258,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

710 Działalność usługowa

163 032,56 31 725,56 1 555,5631 725,56 0,00 0,00 131 307,00131 307,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 170,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 143 485,80

740,74

-20 287,50 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

32 466,30

740,74

0,00

32 466,30

740,74

0,00

2 296,30

740,74

0,00

30 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 019,50

0,00

-20 287,50

111 019,50

0,00

-20 287,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

131 307,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 307,00 131 307,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 287,50

0,00

111 019,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 019,50

0,00

-20 287,50

111 019,50

0,00

-20 287,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

131 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 131 307,00 131 307,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 287,50

0,00

111 019,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 019,50

0,00

-20 287,50

111 019,50

0,00

-20 287,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

6 275,56

Cmentarze

6 275,56 1 555,566 275,56 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

740,74

7 016,30 7 016,30

740,74

0,00

7 016,30

740,74

0,00

2 296,30

740,74

0,00

4 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 298,14 1 298,14 1 298,14 0,00 0,00 0,001 298,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

618,16

1 916,30 1 916,30

618,16

0,00

1 916,30

618,16

0,00

1 916,30

618,16

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

225,62 225,62 225,62 0,00 0,00 0,00225,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

107,44

333,06 333,06

107,44

0,00

333,06

107,44

0,00

333,06

107,44

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

31,80 31,80 31,80 0,00 0,00 0,0031,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15,14

46,94 46,94

15,14

0,00

46,94

15,14

0,00

46,94

15,14

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 199 817,00 2 179 817,00 1 835 146,302 076 527,00 4 700,00 0,00 20 000,0020 000,0091 181,00 7 409,00 0,00 0,00 0,00241 380,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 092 217,53

6 000,00

-113 599,47 0,00

0,00

7 409,0096 581,53

6 000,00

-599,47

2 076 217,53

6 000,00

-109 599,47

1 967 527,00

0,00

-109 000,00

1 729 546,30

0,00

-105 600,00

237 980,70

0,00

-3 400,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

-4 000,00

16 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

162 168,00

Urzędy wojewódzkie

162 168,00 152 541,30162 168,00 9 626,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

152 168,00 152 168,00

0,00

-10 000,00

152 168,00

0,00

-10 000,00

142 541,30

0,00

-10 000,00

9 626,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

127 119,04 127 119,04 127 119,04 0,00 0,00 0,00127 119,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

117 119,04 117 119,04

0,00

-10 000,00

117 119,04

0,00

-10 000,00

117 119,04

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

96 330,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

76 330,00 0,0013 830,00 13 830,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

68 500,00

6 000,00

0,00-4 000,00

6 000,00

98 330,00 82 330,00

6 000,00

0,00

13 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

-4 000,00

16 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

68 500,00 68 500,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

68 500,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

-4 000,00

16 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 903 794,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 903 794,00 1 672 992,001 866 004,00 193 012,00 1 700,00 28 681,00 7 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 409,00

0,00

0,00

28 081,53

0,00

-599,47-99 599,47

0,00

1 804 194,53 1 804 194,53

0,00

-99 599,47

1 767 004,00

0,00

-99 000,00

1 577 392,00

0,00

-95 600,00

189 612,00

0,00

-3 400,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

28 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 681,00 28 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-599,47

0,00

28 081,53 28 081,53

0,00

-599,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

28 081,53

0,00

-599,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 332 758,00 1 332 758,00 1 332 758,00 0,00 0,00 0,001 332 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-95 600,00

0,00

1 237 158,00 1 237 158,00

0,00

-95 600,00

1 237 158,00

0,00

-95 600,00

1 237 158,00

0,00

-95 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

52 992,00 52 992,00 0,00 52 992,00 0,00 0,0052 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 400,00

0,00

49 592,00 49 592,00

0,00

-3 400,00

49 592,00

0,00

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 400,00

49 592,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

185 994,33 156 027,53 0,00156 027,53 0,00 0,00 29 966,8029 966,800,00 0,00 0,00 0,00 0,00156 027,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 156 027,53

0,00

-29 966,80 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

156 027,53

0,00

0,00

156 027,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 027,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-29 966,80

0,00

0,00

-29 966,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

146 858,33

Rezerwy ogólne i celowe

116 891,53 0,00116 891,53 116 891,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 966,80 29 966,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-29 966,80

0,00

116 891,53 116 891,53

0,00

0,00

116 891,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 891,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-29 966,80

0,00

0,00

-29 966,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

29 966,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 29 966,80 29 966,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-29 966,80

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-29 966,80

0,00

0,00

-29 966,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

23 030,49 23 030,49 0,0018 830,49 4 200,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 830,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 030,49

0,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

20 030,49

0,00

-3 000,00

18 830,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 830,49

0,00

0,00

1 200,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85117

3 000,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i
pielęgnacyjno-opiekuńcze

3 000,00 0,000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę
samorządu terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

30 496,00 30 496,00 0,009 396,00 0,00 0,00 0,000,006 700,00 14 400,00 0,00 0,00 0,009 396,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 100,00

0,00

-9 396,00 0,00

0,00

14 400,006 700,00

0,00

0,00

21 100,00

0,00

-9 396,00

0,00

0,00

-9 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85219

9 396,00

Ośrodki pomocy społecznej

9 396,00 0,009 396,00 9 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 396,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-9 396,00

0,00

0,00

-9 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 396,00 9 396,00 0,00 9 396,00 0,00 0,009 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 396,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-9 396,00

0,00

0,00

-9 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 396,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

76 466,00 76 466,00 53 329,0076 466,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 137,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 226,00

0,00

-21 240,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

55 226,00

0,00

-21 240,00

55 226,00

0,00

-21 240,00

53 329,00

0,00

0,00

1 897,00

0,00

-21 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

74 866,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

74 866,00 53 329,0074 866,00 21 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-21 240,00

0,00

53 626,00 53 626,00

0,00

-21 240,00

53 626,00

0,00

-21 240,00

53 329,00

0,00

0,00

297,00

0,00

-21 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 240,00 21 240,00 0,00 21 240,00 0,00 0,0021 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 240,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-21 240,00

0,00

0,00

-21 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-21 240,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

26 973,58 26 973,58 0,0026 973,58 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 973,58przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-26 973,58 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-26 973,58

0,00

0,00

-26 973,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-26 973,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

4 525,05

Świadczenie wychowawcze

4 525,05 0,004 525,05 4 525,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 525,05

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 525,05

0,00

0,00

-4 525,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 525,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 525,05 4 525,05 0,00 4 525,05 0,00 0,004 525,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 525,05

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 525,05

0,00

0,00

-4 525,05

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 525,05

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

4 897,72
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 897,72 0,004 897,72 4 897,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 897,72

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 897,72

0,00

0,00

-4 897,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 897,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 897,72 4 897,72 0,00 4 897,72 0,00 0,004 897,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 897,72

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 897,72

0,00

0,00

-4 897,72

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 897,72

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

17 550,81

Wspieranie rodziny

17 550,81 0,0017 550,81 17 550,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 550,81

0,00

0,00 0,00

0,00

-17 550,81

0,00

0,00

-17 550,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 550,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 550,81 17 550,81 0,00 17 550,81 0,00 0,0017 550,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 550,81

0,00

0,00 0,00

0,00

-17 550,81

0,00

0,00

-17 550,81

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 550,81

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 024 408,85 1 004 608,85 47 348,001 004 380,85 0,00 0,00 19 800,0019 800,00228,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00957 032,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 852 516,59

0,00

-171 892,26 0,00

0,00

0,00228,00

0,00

0,00

846 823,59

0,00

-157 785,26

846 595,59

0,00

-157 785,26

47 348,00

0,00

0,00

799 247,59

0,00

-157 785,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 693,00

0,00

-14 107,00

5 693,00

0,00

-14 107,00

5 393,00

0,00

-1 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

492 255,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

479 255,00 23 782,00479 027,00 455 245,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

228,00

0,00

0,00-133 536,00

0,00

358 719,00 358 719,00

0,00

-120 536,00

358 491,00

0,00

-120 536,00

23 782,00

0,00

0,00

334 709,00

0,00

-120 536,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

53 510,00 53 510,00 0,00 53 510,00 0,00 0,0053 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

33 510,00 33 510,00

0,00

-20 000,00

33 510,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

33 510,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

365 820,00 365 820,00 0,00 365 820,00 0,00 0,00365 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 536,00

0,00

265 284,00 265 284,00

0,00

-100 536,00

265 284,00

0,00

-100 536,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 536,00

265 284,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

438 960,00

Gospodarka odpadami

438 960,00 23 566,00438 960,00 415 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-33 480,00

0,00

405 480,00 405 480,00

0,00

-33 480,00

405 480,00

0,00

-33 480,00

23 566,00

0,00

0,00

381 914,00

0,00

-33 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

413 021,00 413 021,00 0,00 413 021,00 0,00 0,00413 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33 480,00

0,00

379 541,00 379 541,00

0,00

-33 480,00

379 541,00

0,00

-33 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-33 480,00

379 541,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

6 800,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00 6 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 107,00

0,00

5 693,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 693,00

0,00

-1 107,00

5 693,00

0,00

-1 107,00

5 393,00

0,00

-1 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 107,00

0,00

5 393,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 393,00

0,00

-1 107,00

5 393,00

0,00

-1 107,00

5 393,00

0,00

-1 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

7 380,00

Pozostała działalność

7 380,00 0,007 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 769,26

0,00

3 610,74 3 610,74

0,00

-3 769,26

3 610,74

0,00

-3 769,26

0,00

0,00

0,00

3 610,74

0,00

-3 769,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 830,00 6 830,00 0,00 6 830,00 0,00 0,006 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 769,26

0,00

3 060,74 3 060,74

0,00

-3 769,26

3 060,74

0,00

-3 769,26

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 769,26

3 060,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

482 152,98 469 617,98 948,35103 992,98 365 625,00 0,00 12 535,0012 535,000,00 0,00 0,00 12 535,00 0,00103 044,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 475 352,98

200,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

469 817,98

200,00

0,00

104 192,98

200,00

0,00

948,35

0,00

0,00

103 244,63

200,00

0,00

365 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

-7 000,00

5 535,00

0,00

-7 000,00

5 535,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

92109

346 136,73

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

340 601,73 0,0079 865,73 79 865,73 260 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

200,00

346 336,73 340 801,73

200,00

0,00

80 065,73

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 065,73

200,00

0,00

260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 796,76 33 796,76 0,00 33 796,76 0,00 0,0033 796,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

33 996,76 33 996,76

200,00

0,00

33 996,76

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

33 996,76 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

31 627,25

Pozostała działalność

24 627,25 948,3524 127,25 23 178,90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

24 627,25 24 627,25

0,00

0,00

24 127,25

0,00

0,00

948,35

0,00

0,00

23 178,90

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 755 213,47 7 048 306,29 5 915 158,48 2 416 020,77 3 499 137,71 399 385,00 174 145,00 3 706 907,183 706 907,18117 670,000,00441 947,81 649 604,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 441 947,81

0,00

0,00

179 545,53

6 000,00

-599,47-893 086,41

6 940,74

9 869 067,80 6 725 252,72

6 940,74

-329 994,31

5 589 704,38

940,74

-326 394,84

2 309 161,51

740,74

-107 600,00

3 280 542,87

200,00

-218 794,84

396 385,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

117 670,00

0,00

0,00

3 143 815,08

0,00

-563 092,10

3 143 815,08

0,00

-563 092,10

598 197,60

0,00

-51 407,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr III/8/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i
 

Przedszkole w Książkach - dochody 2018

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 289 533,06Oświata i wychowanie -768,00 5 604,00 294 369,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

80101 26,00Szkoły podstawowe 0,00 27,00 53,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich

 

duplikatów
0610 26,00 0,00 27,00 53,00

80104 134 938,00Przedszkola 0,00 5 577,00 140 515,00

40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 40 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
 

realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 45 415,00 0,00 5 577,00 50 992,00

80148 115 744,00Stołówki szkolne i przedszkolne -768,00 0,00 114 976,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 115 744,00 -768,00 0,00 114 976,00

289 533,06razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

-768,00 5 604,00 294 369,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 289 533,06

40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 40 000,00

-768,00 294 369,065 604,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr III/8/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r.- j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach - wydatki na 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

4 015 113,19 4 015 113,19 3 013 782,003 845 348,49 0,00 0,00 0,000,00122 685,00 47 079,70 0,00 0,00 0,00831 566,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 019 949,19

4 836,00

0,00 0,00

0,00

47 079,70122 685,00

0,00

0,00

4 019 949,19

4 836,00

0,00

3 850 184,49

4 836,00

0,00

3 013 782,00

0,00

0,00

836 402,49

4 836,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 785 169,83

Szkoły podstawowe

2 785 169,83 2 230 838,722 699 107,83 468 269,11 0,00 86 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

86 062,00

0,00

0,000,00

27,00

2 785 196,83 2 785 196,83

27,00

0,00

2 699 134,83

27,00

0,00

2 230 838,72

0,00

0,00

468 296,11

27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 722,79 27 722,79 0,00 27 722,79 0,00 0,0027 722,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27,00

27 749,79 27 749,79

27,00

0,00

27 749,79

27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27,00

0,00

27 749,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

340 421,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

340 421,00 122 326,00339 161,00 216 835,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 260,00

0,00

0,000,00

4 809,00

345 230,00 345 230,00

4 809,00

0,00

343 970,00

4 809,00

0,00

122 326,00

0,00

0,00

221 644,00

4 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

159 416,00 159 416,00 0,00 159 416,00 0,00 0,00159 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 809,00

164 225,00 164 225,00

4 809,00

0,00

164 225,00

4 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 809,00

0,00

164 225,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 087 037,19 4 087 037,19 3 915 090,49 3 075 277,00 839 813,49 0,00 124 867,00 0,000,000,000,0047 079,70 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 079,70

0,00

0,00

124 867,00

0,00

0,000,00

4 836,00

4 091 873,19 4 091 873,19

4 836,00

0,00

3 919 926,49

4 836,00

0,00

3 075 277,00

0,00

0,00

844 649,49

4 836,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr III/8/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r. -  j.b. Gimnazjum w
 

Książkach - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 874,91Oświata i wychowanie 0,00 220,00 1 094,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80110 0,00Gimnazja 0,00 220,00 220,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 220,00 220,00

874,91razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 220,00 1 094,91

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 874,91

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 1 094,91220,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr III/8/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r.- j.b. Gimnazjum w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 097 539,45 1 097 539,45 919 356,611 055 418,45 0,00 0,00 0,000,0042 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00136 061,84przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 097 759,45

220,00

0,00 0,00

0,00

0,0042 121,00

0,00

0,00

1 097 759,45

220,00

0,00

1 055 638,45

220,00

0,00

919 356,61

0,00

0,00

136 281,84

220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

854 657,31

Gimnazja

854 657,31 703 073,28822 424,31 119 351,03 0,00 32 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 233,00

0,00

0,000,00

220,00

854 877,31 854 877,31

220,00

0,00

822 644,31

220,00

0,00

703 073,28

0,00

0,00

119 571,03

220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 063,99 7 063,99 0,00 7 063,99 0,00 0,007 063,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

220,00

7 283,99 7 283,99

220,00

0,00

7 283,99

220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220,00

0,00

7 283,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 134 998,45 1 134 998,45 1 091 584,45 950 828,61 140 755,84 0,00 43 414,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

43 414,00

0,00

0,000,00

220,00

1 135 218,45 1 135 218,45

220,00

0,00

1 091 804,45

220,00

0,00

950 828,61

0,00

0,00

140 975,84

220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr III/8/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r. - j.b. GOPS Książki -
 

dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 347 425,81Pomoc społeczna 0,00 1 420,00 348 845,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 1 420,00 1 420,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 1 420,00 1 420,00

4 102 219,65razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 420,00 4 103 639,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 4 102 219,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 4 103 639,651 420,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr III/8/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r.- j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

1 264 906,70 1 264 906,70 360 661,80766 612,27 0,00 0,00 0,000,00498 294,43 0,00 0,00 0,00 0,00405 950,47przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 246 506,70

1 420,00

-19 820,00 0,00

0,00

0,00478 474,43

0,00

-19 820,00

1 246 506,70

1 420,00

-19 820,00

768 032,27

1 420,00

0,00

360 661,80

0,00

0,00

407 370,47

1 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

128 661,83

Dodatki mieszkaniowe

128 661,83 6 742,009 770,36 3 028,36 0,00 118 891,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

99 071,47

0,00

-19 820,00-19 820,00

0,00

108 841,83 108 841,83

0,00

-19 820,00

9 770,36

0,00

0,00

6 742,00

0,00

0,00

3 028,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

118 891,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00118 891,47 118 891,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 820,00

0,00

99 071,47 99 071,47

0,00

-19 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

99 071,47

0,00

-19 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

14 102,00

Pozostała działalność

14 102,00 0,0014 102,00 14 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 420,00

15 522,00 15 522,00

1 420,00

0,00

15 522,00

1 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 522,00

1 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 350,00

1 350,00 1 350,00

1 350,00

0,00

1 350,00

1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 350,00

0,00

1 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,003 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70,00

3 770,00 3 770,00

70,00

0,00

3 770,00

70,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70,00

0,00

3 770,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

6 317 021,00 6 317 021,00 1 078 800,46 621 300,08 457 500,38 0,00 5 238 220,54 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 218 400,54

0,00

-19 820,00-19 820,00

1 420,00

6 298 621,00 6 298 621,00

1 420,00

-19 820,00

1 080 220,46

1 420,00

0,00

621 300,08

0,00

0,00

458 920,38

1 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr III/8/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r. - limity
 

środków na zadania inwestycyjne 2018

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 57 000,00238 772,70 181 772,70

40002 Dostarczanie wody - 57 000,00 181 772,70238 772,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 772,70 - 57 000,00 181 772,70

Wymiana starych przyłączy wodociągowych 57 975,10 - 57 000,00 975,10

600 Transport i łączność - 48 080,002 534 347,00 2 486 267,00

60016 Drogi publiczne gminne - 48 080,00 534 160,00582 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 240,00 - 4 780,00 337 460,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070406C Zaskocz -Jaworze o długości 1,1
 

km 0,00 11 070,00 11 070,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070414C i 070415C w miejscowości Łopatki 0,00 17 220,00 17 220,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Blizno III etap 281 239,00 - 1 000,00 280 239,00

Wykonanie dokumentacji po inwestycje drogowe w latach 2019 do 2022 34 626,00 - 32 070,00 2 556,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 - 43 300,00 196 700,00

Przebudowa dróg gminnych w ramach rewitalizacji na terenie
 

miejscowości Książki - etap I 40 000,00 - 38 300,00 1 700,00

Przygotowanie dróg gminnych pod przyszłe ułożenie nawierzchni
 

bitumicznych 200 000,00 - 5 000,00 195 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 111 958,00188 107,00 76 149,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 111 958,00 76 149,00188 107,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 258,00 - 111 958,00 63 300,00

Wymiana pokrycia dachowego wraz odbudową kominów w budynku
 

mieszkalnym Zaskocz 175 258,00 - 111 958,00 63 300,00

710 Działalność usługowa - 300,00131 307,00 131 007,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 300,00 131 007,00131 307,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 131 307,00 - 300,00 131 007,00

Plan zagospodarowania przestrzennego 131 307,00 - 300,00 131 007,00

750 Administracja publiczna - 4 000,0020 000,00 16 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 000,00 16 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Zakup systemu elektronicznego głosowania oraz transmisji internetowej
 

sesji Rady Gminy 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00

758 Różne rozliczenia - 29 966,8029 966,80 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 29 966,80 0,0029 966,80

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 966,80 - 29 966,80 0,00

Rezerwa inwestycyjna 2017 29 966,80 - 29 966,80 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 7 000,0012 535,00 5 535,00

92195 Pozostała działalność - 7 000,00 0,007 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 - 7 000,00 0,00

Zagospodarowanie basenu p-poż na cele rekracyjno-kulturalne - Park
 

Wiejski Miodowy 7 000,00 - 7 000,00 0,00

3 706 907,18 3 448 602,38- 258 304,80Razem

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 2



                                                                                          Załącznik nr 8 

                                                                                          do Uchwały Nr III/8/18

                                                                                          Rady Gminy w Książkach

                                                                                          z dnia  28 grudnia 2018 r.

Wykaz podmiotów finansów publicznych otrzymujących

dotację podmiotową i celową z budżetu gminy w 2018 roku.

Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Kwota zw. zm. po zm.
600 60014 6300 Powiat Wąbrzeski 1952107,00 0,00 0,00 1952107,00

750 75020 2320 Powiat Wąbrzeski 3000,00 0,00 0,00 3000,00

750 75023 2710 Gmina Kęsowo 1700,00 0,00 0,00 1700,00

754 75411 6170

Komenda Powiatowa Państwowej Straży 

Pożarnej w Wąbrzeźnie 500,00 0,00 0,00 500,00

851 85117 2560

Samodzielny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Książkach 3000,00 0,00 3000,00 0,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Książkach 260736,00 0,00 0,00 260736,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Książkach 84389,00 0,00 0,00 84389,00

Razem 2305432,00 0,00 3000,00 2302432,00

Sporządziła : Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

tel. 056 6888167 w 45

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr III/8/18 Rady Gminy w Książkach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 19.616.825,86 zł i zmniejszają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 561.222,37 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

1. Dochody bieżące po zmianie stanowią kwotę 19.103.997,89 zł i zwiększają się w stosunku do
ostatniej zmiany o kwotę 9.455,74 zł, w tym:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie o kwotę 2.852 zł w tym:

- wieczyste użytkowanie zmniejszenie o kwotę 772 zł, do rzeczywistego wykonania,

- czynsze mieszkaniowe zmniejszenie o kwotę 4.070 zł, do wysokości wykonania,

- czynsze za lokale użytkowe zwiększenie o kwotę 859 zł, do wysokości wykonania,

- dzierżawa ziemi zwiększenie o kwotę 1.131 zł, do wysokości wykonania.

Dział 710 Działalność usługowa zwiększenie o kwotę 740,74 zł dotyczące opłat za cmentarz komunalny.
Zwiększenie w całości trafia na stronę wydatkową w powyższym zadaniu.

Dział 750 Administracja publiczna zmniejszenie o kwotę 539 zł dotyczące pozostałych dochodów,
przeniesienie pomiędzy paragrafami kwoty 183 zł.

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, zwiększenie o kwotę 7.212 zł w tym:

- z tytułu podatku od działalności osób fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej, zwiększenie
o kwotę 26 zł, do wysokości wykonania,

- z tytułu podatku od spadków i darowizn zmniejszenie o kwotę 1.963 zł /dobrowolna wpłata dłużnika na
poziomie 980 zł miesięcznie, realizacja zaległości przechodzi na 2019 rok./,

- z tytułu opłaty eksploatacyjnej zmniejszenie o kwotę 934 zł, do wysokości wykonania,

- z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych osób fizycznych zwiększenie o kwotę 10.369 zł, do
wysokości wykonania,

- z tytułu odsetek zmniejszenie o kwotę 56 zł,

- z tytułu opłaty skarbowej zmniejszenie o kwotę 440 zł, do wysokości wykonania,

- z tytułu opłaty targowej zwiększenie o kwotę 210 zł, do wysokości wykonania.

Dział 758 Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 2.751 zł, w tym:

- z tytułu subwencji oświatowej kwota zwiększenia 2.505 zł. Środki przyznane z rezerwy na wypłatę
odpraw dla nauczycieli,

- z tytułu odsetek od rachunków bankowych kwota zwiększenia 246 zł.

Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 5.056 zł dotyczące:

- wpływ z opłat za wydawanie duplikatów kwota 27 zł,

- wpływ z opłat za wyżywienie w przedszkolu kwota 5.577 zł,

- wpływ z różnych dochodów w Gimnazjum kwota 220 zł,,

- zmniejszenie wpływu z usług w stołówce szkolnej kwota 768 zł.

Dział 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 1.420 zł z tytułu darowizn na wigilię dla samotnych.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie o kwotę 4.510 zł, dotyczące
odpłatności za transport i utylizację azbestu, zadanie zakończone i rozliczone z Wojewódzkim Funduszem
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 1



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 177 zł, dotyczące wynajmu
wyposażenia w świetlicy w Łopatkach 200 zł, zmniejszenie z tytułu wynajmu w Osieczku kwota 23 zł.

2. Dochody majątkowe po zmianie stanowią kwotę 512.827,97 zł i zmniejszają się w stosunku do
ostatniej zmiany o kwotę 570.678,11 zł, w tym:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 77 zł dotyczące środków unijnych na budowę
przydomowych oczyszczalni ścieków. Zwiększenie do wysokości rzeczywistego wykonania.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 18.000 zł, z tytułu opłaty za przekształcenie
prawa wieczystego użytkowania w prawo własności.

Dział 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie planowanych środków unijnych dotyczących remontu
przedszkola w wysokości 588.755,11 zł. Powyższe środki zostaną zaplanowane jako dochody 2019 roku.
Zadanie zakończone w maju 2018 roku, Gmina na dzień sporządzenia zmian do budżetu nie posiada aneksu
do umowy z Urzędem Marszałkowskim w związku z powyższym nie ma możliwości złożenia wniosku
o płatność.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 21.733.047,74 zł i zmniejszają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 561.222,37 zł.

Na zmianę wydatków składają się następujące pozycje:

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zmniejszenie o kwotę
57.000 zł, dotyczące wykonania przepinek wodociągowych. Zadanie przeniesione do realizacji w 2019 roku
ze względu na brak zainteresowania ze strony wykonawców. Dodatkowo dokonano przeniesienia pomiędzy
Urzędem Gminy a Organem Gminy kwoty dotyczącej niewygasających wydatków 179.102,80 zł.

Dział 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 48.080 zł dotyczące:

- przebudowy drogi w Bliźnie III etap kwota zmniejszenia 1.000 zł, do wysokości potrzeb,

- wykonania dokumentacji pod inwestycje drogowe w latach 2019 do 2022 kwota zmniejszenia 3.780 zł,
do wysokości potrzeb,

- przebudowy dróg gminnych w ramach rewitalizacji etap I kwota zmniejszenia 38.300 zł,

- przygotowania dróg gminnych pod przyszłe ułożenie nawierzchni bitumicznych kwota zmniejszenia
5.000 zł, do wysokości potrzeb.

Dodatkowo dokonano przeniesienia pomiędzy Urzędem Gminy a Organem Gminy kwoty dotyczącej
niewygasających wydatków 28.290 zł.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie o kwotę 113.958 zł w tym:

- wynagrodzenia kwota 2.000 zł,

- wymiana poszycia dachowego wraz z odbudową kominów w budynku mieszkalnym Zaskocz kwota
111.958 zł.

Dodatkowo dokonano przeniesienia pomiędzy Urzędem Gminy a Organem Gminy kwoty dotyczącej
niewygasających wydatków 63.300 zł.

Dział 710 Działalność usługowa zwiększenie o kwotę 740,74 zł dotyczące cmentarza komunalnego,
bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową, oraz zmniejszenie dotyczące projektów planów
zagospodarowania przestrzennego kwota 300 zł. Dodatkowo dokonano przeniesienia pomiędzy Urzędem
Gminy a Organem Gminy kwoty dotyczącej niewygasających wydatków 19.987,50 zł.

Dział 750 Administracja publiczna zmniejszenie o kwotę 107.599,47 zł w tym:

- urzędy wojewódzkie zmniejszenie środków własnych na zadaniu zleconym dotyczącym wynagrodzeń
o kwotę 10.000 zł, z tytułu planowanej odprawy dla pracownika,

- rada gminy zwiększenie o kwotę 2.000 zł, z przeznaczeniem na wypłatę diet rady gminy,

- urząd gminy zmniejszenie o kwotę 99.599,47 zł, w tym z tytułu planowanych odpraw dla pracowników
kwota 95.600 zł, oraz zakup materiałów i wyposażenia kwota 3.400 zł.

Dział 758 Różne rozliczenia zmniejszenie o kwotę 29.966,80 zł dotyczące rezerwy inwestycyjnej.

Dział 801 zwiększenie o kwotę 5.056 zł, bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową.

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 2



Dział 851 Ochrona zdrowia zmniejszenie o kwotę 3.000 zł z tytułu dotacji dla SG ZOZ na sfinansowanie
zakupu szczepionek.

Dział 852 Pomoc społeczna zmniejszenie o kwotę 27.796 zł w tym z tytułu:

- wypłaty dodatków mieszkaniowych kwota 19.820 zł,

- GOPS z tytułu zakupu usług pozostałych kwota 9.396 zł,

- wigilia dla samotnych kwota zwiększenia 1.420 zł, bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszenie udziału środków własnych do 10%, na
wypłatę stypendiów dla uczniów kwota 21.240 zł.

Dział 855 Rodzina zmniejszenie o kwotę 26.973,58 zł dotyczące udziału środków własnych w zadaniach
zleconych.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie wydatków o kwotę 124.305,26 zł,
w tym:

- na gospodarkę ściekową kwota 120.536 zł,

- na transport i unieszkodliwienie azbestu kwota 3.769,26 zł.

Dodatkowo dokonano przeniesienia pomiędzy Urzędem Gminy a Organem Gminy kwoty dotyczącej
niewygasających wydatków 47.587 zł.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszenie o kwotę 6.800 zł, w tym:

- sołectwo Łopatki zwiększenie na zakup materiałów o kwotę 200 zł wynikające ze strony dochodowej,

- zmniejszenie środków planowanych na projekt Park Wiejski Miodowy o kwotę 7.000 zł, zadanie
zostaje przeniesione do realizacji w 2019 roku.

Do Uchwały załączono wszystkie w niej wymienione załączniki.

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1554320927

Imię: Marek Robert
Nazwisko: Macikowski
Instytucja: Rada Gminy w Książkach
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: BFE66B27-519A-4C32-82FC-5150C0514814. Podpisany Strona 4


		2018-12-27T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




